



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002315926
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 ต.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G10 กฟอ.พพบ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 177 ม.8 ถ.พหลโยธิน ต.ธารเกษมอ.พระพุทธบาท จ.สระบุรี
 อีจิง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทรคคิง แอนด์ เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :
 33/2 ซ.อินทราวาส21
 ถ.อินทราวาส
 แขวงบางระมาด เขตตลิ่งชัน
 จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลนสำรองคลังเพื่อใช้งานปรับปรุงระบบจำหน่ายไฟฟ้า 10 รายการ ตามอนุมัติผจก.ถว.19 ตุลาคม 2566 กับ ห้างหุ้นส่วนจำกัดยูไนเต็ดเทรคคิงแอนด์เซอร์วิส

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	100.000 ชิ้น	65.80	6,580.00
2	1-01-021-0000 ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	100.000 ชิ้น	223.00	22,300.00
3	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	200.000 ชิ้น	44.40	8,880.00
4	1-02-018-0008 EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	300.000 ชิ้น	206.00	61,800.00
5	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	400.000 ชิ้น	88.30	35,320.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอภิสิทธิ์ชัย กิ่งทองใบไม้สีชัย)
 ตำแหน่ง(Position)
 นจก.กฟส.พระพุทธบาท
 วันที่(Date)
 ๒๐ ต.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอภิสิทธิ์ชัย กิ่งทองใบไม้สีชัย)
 ตำแหน่ง(Position)
 นจก.กฟส.พระพุทธบาท
 วันที่(Date)
 ๒๐ ต.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002315926
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 ต.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-04-002-0015 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A	100.000 ชิ้น	115.00	11,500.00
7	1-04-002-0016 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A	100.000 ชิ้น	122.00	12,200.00
8	1-04-002-0017 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 315 A	100.000 ชิ้น	203.00	20,300.00
9	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	200.000 ชิ้น	124.00	24,800.00
10	1-02-026-0302 PERFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	124.00	37,200.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				240,880.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				240,880.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				16,861.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				257,741.60

(สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิ้าเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๐ ต.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๐ ต.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

- ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ...๑..... ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่าเมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
- กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน...๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....
- สถานที่ส่งมอบพัสดุ...๓๑.....
- ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
- การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
- การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดุดนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือขอลดค่าปรับไม่ได้
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ท เทคดิง แอนด์ เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๓๓/๒ หมู่ ๒๓ ซอยอินทราวาส๒๑ ถนนอินทราวาส
แขวงบางระมาด เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๗๐
โทรศัพท์ ๐-๒๔๓๓-๒๐๔๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๓๕๕๐๐๐๒๖๔๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๖๕๖๖
วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพระพุทธบาท
ที่อยู่ ๑๗๗ ม.๘ ถ.พหลโยธิน ตำบลธารเกษม อำเภอพระพุทธบาท
จังหวัดสระบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๖๒๖-๖๗๕๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ท เทคดิง แอนด์ เซอร์วิส ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพระพุทธบาท ซึ่งได้
รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30X6 มม รหัส 1010200001	๑๐๐	อัน	๗๐.๕๑	๗,๐๕๐.๖๐
๒	ก้านสมอบกแบบห่วงกลมเอ็ม 16 รหัส 1010210000	๑๐๐	อัน	๒๓๘.๖๑	๒๓,๘๖๑.๐๐
๓	ยูแคล้มป์สลักคู่เอ็ม 16 รหัส 1010230001	๒๐๐	อัน	๔๗.๕๑	๙,๕๐๑.๖๐
๔	เทปฉนวนไฟฟ้าแรงสูง รหัส 1020180008	๓๐๐	อัน	๒๒๐.๕๒	๖๖,๑๖๖.๐๐
๕	PREFORMED D/M AW 50 SQMM รหัส 1020260301	๔๐๐	อัน	๗๔.๔๘	๓๓,๗๙๒.๔๐
๖	ฟิวส์แรงต่ำชนิดไบเมต 200 แอมป์ รหัส 1040020015	๑๐๐	อัน	๑๒๓.๐๕	๑๒,๓๐๕.๐๐
๗	ฟิวส์แรงต่ำชนิดไบเมต 250 แอมป์ รหัส 1040020016	๑๐๐	อัน	๑๓๐.๕๕	๑๓,๐๕๕.๐๐
๘	ฟิวส์แรงต่ำชนิดไบเมต 315 แอมป์ รหัส 1040020017	๑๐๐	อัน	๒๑๗.๒๑	๒๑,๗๒๑.๐๐
๙	แบริค 2X200 มม.แบบหลังยื่น รหัส 1030130000	๒๐๐	อัน	๑๓๒.๖๘	๒๖,๕๓๖.๐๐
๑๐	PREFORMED D/E AW 95 SQ.MM. รหัส 1020230302	๓๐๐	อัน	๑๓๒.๖๘	๓๙,๘๐๔.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๔๐,๘๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๖,๘๖๑.๖๐
(สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๕๗,๗๔๑.๖๐

10/10

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพระพุทธบาท ๑๗๗ ม.๘ ถ.พหลโยธิน
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๐๙๒๐๕๕๕๘ ชื่อพัสดุขาดแคลนสำรองคลังเพื่อใช้งานก่อสร้างปรับปรุงระบบ

จำหน่ายไฟฟ้าจำนวน ๑๐ รายการ(ก.๑กฟส.พพ.(คพ)๑๘๓/๒๕๖๖) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเกียรติชัย กังวานเกียรติชัย)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

พระพุทธบาท

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๑๐๙๒๐๕๕๕๘

เลขคুমสัญญา ๖๖๑๐๑๔๑๙๓๐๗๘